
  

BASIN BÜLTENİ                   30.08.2025 

 

Terminal Kadıköy’de 30 Ağustos Coşkusu: 

İstanbullular Bayramı Yeni Türkü ile Kutladı 

 

Terminal Kadıköy, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nda İstanbulluları aynı coşku etrafında 

buluşturdu. Gün boyu kortej yürüyüşü, Atatürk’ün balmumu heykelinin selamlanması ve 

DJ performansıyla renklenen etkinlikler, ziyaretçilere bayram ruhunu doyasıya yaşattı. 

 

Akşam saatlerinde sahneye çıkan efsanevi grup Yeni Türkü ise hafızalara kazınan 

şarkılarıyla Terminal Kadıköy’ü dolduran kalabalığa unutulmaz anlar yaşattı. Katılımcıların 

hep bir ağızdan eşlik ettiği konser, Zafer Bayramı coşkusunu müzikle bütünleştirerek 

geceyi doruğa taşıdı. 

 

Kültür, sanat, spor, lezzet ve eğlenceyi buluşturan İstanbul’un yeni yaşam alanı Terminal Kadıköy, 30 

Ağustos Zafer Bayramı’nda kentin dört bir yanından vatandaşı bir araya getirerek unutulmaz bir kutlamaya 

ev sahipliği yaptı. 

 

Gün boyu süren etkinlikler, Terminal Kadıköy’deki tarihi tren üzerinde bulunan Ulu Önder Mustafa Kemal 

Atatürk’ün balmumu heykelinin selamlandığı kortejle başladı. Bayram coşkusunu tüm alana yayan kortej, 

ziyaretçilerden büyük ilgi gördü. Ardından Platform Sahnesi’nde gerçekleşen DJ performansı, akşamın 

ritmini yükselterek Yeni Türkü konseri öncesinde katılımcıları eğlenceli anlara taşıdı. 

 

Saatler 20.00’yi gösterdiğinde sahneye çıkan efsanevi grup Yeni Türkü, hafızalara kazınan şarkılarıyla 

Terminal Kadıköy’ün atmosferini büyüledi. Yüzlerce İstanbullu, grubun en sevilen eserlerine hep bir ağızdan 

eşlik ederek Zafer Bayramı coşkusunu doruğa taşıdı. 

 

İstanbul’un dört bir yanından gelen misafirler, Terminal Kadıköy’ün dinamizmini yalnızca gastronomiyle 

değil; sanat, müzik ve eğlenceyle de deneyimleyerek unutulmaz bir bayram kutlamasına tanıklık etti. 

Terminal Kadıköy, bağımsızlık mücadelesinin en önemli günlerinden biri olan 30 Ağustos’u, tüm şehre 

yayılan güçlü bir birliktelik ve coşkuyla kutladı. 

 

Terminal Kadıköy Hakkında: 

 

Akfen’in örnek olacak bir dönüşüm hedefiyle hayata geçirdiği Terminal Kadıköy, İstanbul’un merkezinde 

ziyaretçilere nefes aldıran yeni bir sosyal yaşam alanı sunuyor. 

 

Kadıköy Söğütlüçeşme’de, günde ortalama 120 bin kişinin kullandığı Marmaray, Yüksek Hızlı Tren ve 

Metrobüs hatlarının kesişim noktasında yer alan Terminal Kadıköy, 13 yatay ve 1 dikey sokaktan oluşan 

özgün yapısıyla şehrin tam kalbinde yeni bir buluşma noktası yaratıyor. 

 



  

Türkiye’de bir benzeri olmayan gastronomi merkezi olma iddiasındaki Terminal Kadıköy; sokak 

lezzetlerinden dünya mutfaklarına, gurme şef restoranlarından yeni nesil kahvecilere ve açık organik pazara 

kadar geniş bir çeşitlilik sunuyor. 

 

Mutfak Sanatları Akademisi danışmanlığında geliştirilen “7DE7”, mercado konseptiyle 21 farklı lezzet 

noktasını bir araya getirirken, aynı zamanda dünyanın en büyük sportsbar’ını içinde barındırıyor. Paribu 

tarafından hayata geçirilecek 1500 kişilik sahne ve kültür sanat merkezi ise yıl boyunca farklı disiplinlerden 

etkinliklere ev sahipliği yapacak. 

 

Sosyal dönüşüm ve sürdürülebilir yaşam ilkeleriyle geliştirilen Terminal Kadıköy; sanat, gastronomi ve 

toplumsal yaşamı bütüncül yapısıyla bir araya getirerek İstanbul’a yeni bir soluk kazandırmayı hedefliyor. 

 

 

 


